735

1016, juny, 30.

Venda. *Teudalec, sacerdot, ven a Guitard, [= Guitart] levita, un alou al comtat de Manresa, [al terme/territori de la ciutat de Manresa,] al Pla de Bages, a Montpeità, [Montpeità -muntanya-, actual municipi de Sant Fruitós de Bages, comarca de Bages] pel preu de set mancusades, a pagar en coses que ho valguin.*¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 125.

a. Extracte de vers 1980: BENET I CLARÀ, Albert, *Història de Manresa. Dels orígens al segle XI (Diplomatari)*, II, núm. 419, pàg. 476, ex **O**.

Monte petano¹

B N° 463¹

1015.¹

Venta â favor de UVitardo [sic] Levita de unas casas tierras, y viñas sitas en Montpeytà.¹

In nomine Domini. Ego Teudalecus, presbiter, uinditor sum tibi Vuitardus, leuita, emtore. Per hac scriptura uindiccionis mee uindo tibi kasa cum solo et superposito cum corte et ortis, ortalibus et aliis kasalibus cum ipsos clausos cum ipsas ficulneas et ipsa oliuera et terras et uineas cultum uel ermum, cum arboribus qui infra sunt, meum poprium, qui mihi aduenit per comparacione siue per quacumque uoce. Et est hec omnia in comitatum Minorisa, in Campo Baies, in locum uocitatum Montepeitano. Et afrontad ipsa kasa cum ipso alaude sicut superius scriptum est: de parte orientis in uineas de Ramio; et de meridie in sumitate de ipso puio, et peruadit in terra de Anestesa, femina; et de hocciduo in rocca fundata, et in terras de Teudesindus et de Durando, cum aliis eredibus; de circi in uinea de Ramio, et in terra de Dolchido. Quantum infra istas afrontaciones includunt sic uindo tibi ipsa omnia suprascripta ab omni integrietate, cum exios et regressios earum, a tuum proprium, cum exiis et regressiis earum, propter precium manchosades septem in rem ualentem, et nichilque de ipso precio aput te emtore non remansit. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa omnia de meo iuro in tua trado dominio potestate ad omnia facere que uolueris. Quod si ego uinditor aut ullusque omo qui contra ista carta uindiccionis uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uendicare set [sic] componat ipsa omnia in duplo cum omni sua inmeliacione. Et in antea ista uindiccio firma permaneat [s'ha deixat: *modo uel*] omnique tempore.

Facta ista carta uindiccionis II Kalendas Iulii anno XX regnante Raduertus rege.

S+num Egila. S+num Bernardus. S+num Vuilielmo, subdiaconus.

S+ Teudalecus, presbiter, qui ista uindicione fecit et ista carta manibus suis scripsit et (*signe*) die et anno quod supra.

1. *Caplletra inicial I decorada. Tres línies horitzontals, segurament originades en el procés d'elaboració del pergami; només són visibles, i són molt marcades, al revers. Tot el pergami és tenyit d'una coloració ataronjada, més intensa al revers, si bé la tinta no en surt afectada.*